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Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Horní Brusnice  

Datum konání: 17.07.2024 od 17:00 hod. 

 

 Přítomni:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 Omluveni: 

               

 

 

 

 

Program: Zahájení zasedání zastupitelstva 

                        Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu:  

                       Zapisovatel:  Petra Vondroušová 

                       Ověřovatelé:  Milena Špůrová 

     Lukáš Plch  

 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva a schválení programu. 

 

 

 

Žádosti: 

 

1.  Výběr zhotovitele zakázky – Altán s herními prvky MŠ Horní Brusnice  

Starosta seznámil zastupitelé s průzkumem trhu zhotovitelů altánu dle požadavku obce. Ke schválení následně 

předložil nabídku firmy Herold dětský svět a zahrada s.r.o., která splnila požadavky obce v cenové výši 

221 902,48 Kč bez DPH. Součástí nabídky je požadované vybavení a kompletní dodávka s montáží dle dotační 

možnosti financování, kterou obec podala prostřednictvím MAS Královédvorsko. V případě schválení bude 

projekt spolufinancován Evropskou unií přes portál Státní zemědělský intervenční fond. Zastupitelé výběr 

zhotovitele schvalují a pověřují starostu obce administrací zakázky. 

 

         Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

         

 

 

2. Výběr zhotovitele přeložky vodovodního řadu 

Starosta předložil nabídky na zhotovení plánované realizace výměny litinového potrubí pro zásobování obce 

z vodojemu „Nad ZD.“ Zastupitelé následně provedli hodnocení nabídek firem NADOZ, s.r.o., ALBRECHT 

a spol. s.r.o. a OBIS spol. s.r.o. Za zhotovitele byla vybrána firma s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou od 
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firmy ALBRECHT a spol. s.r.o. s cenovou nabídkou 496 534,- Kč bez DPH. Zastupitelé výběr zhotovitele 

schvalují a pověřují starostu obce administrací zakázky.  

                                      Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

                               

 

 

 

 

3. Výběr zhotovitele výměny střešní krytiny MŠ Horní Brusnice 

Starosta seznámil zastupitelé s výsledkem kontroly střešní krytiny na budově MŠ Horní Brusnice. Následně 

zastupitelé diskutovali o nutnosti částečných oprav stávajícího zastřešení a nedostatečném odvětrávání. 

Z důvodu současné realizace fasády, jejíž součástí je kompletní výstavba lešení, starosta navrhuje a předkládá 

cenové nabídky na kompletní výměnu střešní krytiny. Zastupitelé se shodli, že realizace výměny krytiny se 

stavem, již umístěného lešení, je ekonomicky výhodná a se záměrem souhlasí. Následně zastupitelé hodnotili 

došlé nabídky od OSVČ Jan Svoboda a OSVČ Jiří Šimko. Zhotovitelem byla vybrána nabídky od pana Jiřího 

Šimko s ekonomicky výhodnější nabídkou 456 285,- Kč s DPH. Zastupitelé výběr zhotovitele schvalují a 

pověřují starostu obce administrací zakázky  

      

       Hlasování: pro 7/ proti 0/ zdrželi se 1 

 

 
        

4.  Žádost o finanční příspěvek MŠ Horní Brusnice – plavecký kurz 

Starosta seznámil zastupitelé s došlou žádostí Mateřské školy Horní Brusnice o finanční příspěvek na dopravu 

na plavecký kurz do Nové Paky. Zastupitelé následně schvalují finanční příspěvek ve výši 15 000 Kč, kterým 

bude hrazena částečně doprava.   

                        Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

 

 

 

 

5. Žádost o povolení vybudování Božích muk na p. p. č. 337/8 

Starosta obce předložil zastupitelstvu došlou žádost od paní Lazarové, která plánuje na uvedeném obecním 

pozemku vybudování Božích muk v podobě podstavce a litinového kříže. Starosta následně seznámil 

zastupitele s předloženým návrhem a upřesnil, že pozemek se nachází na spojnici více komunikací a bude 

nutné samotné umístění muk určit přímo na místě. Následně zastupitelé záměr odsouhlasili a pověřují starostu 

obce k určení konkrétního umístění Božích muk.  

 

         Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

 

6. Rozpočtová změna č. 09/2024   

Účetní obce předložila zastupitelstvu Rozpočtovou změnu č. 09/2024. Zastupitelstvo tuto Rozpočtovou změnu 

č. 09/2024 schvaluje. Rozpočtová změna je nedílnou součástí tohoto zápisu.   

 

                     Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

 

 

Diskuze: Hodnocení probíhajících realizací: chodník směr Mostek, oprava fasády MŠ, rekonstrukce bytové 

jednotky na poště. Zastupitelé dále jednali o výběru barevného provedení fasády MŠ Horní Brusnice.  

 



3 
 

Usnesení: Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Horní Brusnice konaného dne 2.5.2024 
 

 

 

a) Usnesení k bodu č. 1.  - Výběr zhotovitele zakázky – Altán s herními prvky MŠ Horní Brusnice  

Zastupitelstvo schvaluje za zhotovitele altánu s herními prvky do MŠ Horní Brusnice firmu Herold dětský svět 

a zahrada s.r.o., která splnila požadavky obce v cenové výši 221 902,48 bez DPH. Součástí nabídky je 

požadované vybavení a kompletní dodávka s montáží dle dotační možnosti financování, kterou obec podala 

prostřednictvím MAS Královédvorsko. V případě schválení bude projekt spolufinancován Evropskou unií 

přes portál Státní zemědělský intervenční fond. Zastupitelé výběr zhotovitele schvalují a pověřují starostu obce 

administrací zakázky. 

         Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

 

 

 

         

b) Usnesení k bodu č. 2. - Výběr zhotovitele přeložky vodovodního řadu 

Zastupitelé schvalují na zhotovení plánované realizace výměny litinového potrubí pro zásobování obce 

z vodojemu Nad ZD nabídku s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou od firmy ALBRECHT a spol. s.r.o. 

s cenovou nabídkou 496 534 bez DPH a pověřují starostu obce administrací zakázky.  

                    Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

 

 

                               

c) Usnesení k bodu č. 3 - Výběr zhotovitele výměny střešní krytiny MŠ Horní Brusnice 

Zastupitelstvo schvaluje záměr na kompletní výměnu střešní krytiny. Realizaci výměny krytiny provede 

zhotovitel s ekonomicky výhodnější nabídkou a sice OSVČ Jiří Šimko v konečné výši 456 285,- Kč. 

Zastupitelé výběr zhotovitele schvalují a pověřují starostu obce administrací zakázky  

      

       Hlasování: pro 7/ proti 0/ zdrželi se 1 

 

 

 
        

d) Usnesení k bodu č. 4. -    Žádost o finanční příspěvek MŠ Horní Brusnice – plavecký kurz 

Zastupitelé schvalují žádost o finanční příspěvek na dopravu dětí z MŠ Horní Brusnice na plavecký kurz do 

Nové Paky a sice ve výši 15 000,- Kč na částečnou úhradu dopravného.   

                        Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

 

 

 

 

e) Usnesení k bodu č. 5. - Žádost o povolení vybudování Božích muk na p. p. č. 337/8 

Zastupitelé souhlasí se záměrem vybudování Božích muk v podobě podstavce na p. p. č. 337/8 a litinového 

kříže a pověřují starostu obce k určení konkrétního umístění Božích muk.  

 

         Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 
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f) Usnesení k bodu č. 6. - Rozpočtová změna č. 09/2024 

Zastupitelstvo schvaluje předloženou Rozpočtovou změnu č. 09/2024. Rozpočtová změna je nedílnou součástí 

tohoto zápisu.   

 

                             Hlasování: pro 8/ proti 0/ zdrželi se 0 

 

 

 

 

 

Starosta ukončil zasedání v 19.00 hod.                                                             Zapsala: Petra Vondroušová 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: ……………………….                                             …………………….. 

                                       Milena Špůrová                                                          Lukáš Plch 

    

 

 

 

      

 ......................................                                                                              ….………………… 

       Vlastimil Rejl                                                                                               Jiří Vojtíšek 

         Místostarosta                                                                                                 Starosta             


